
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №9 с углубленным изучением отдельных предметов» 

Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

            (МБОУ «Средняя школа №9» ЕМР РТ) 

 

ПРИКАЗ 

 

«03» апреля 2018 г.                                                                                                                       №103      

 

О проведении промежуточной аттестации обучающихся 1-11 классов 

 

В соответствии со статьёй 58 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации», Положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся, утверждённым приказом от 31.08.2017г. 

№170, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести промежуточную аттестацию в формах, определённых учебным планом МБОУ «Средняя 

школа №9» ЕМР РТ на 2018-2019 учебный год и принятых педагогическим советом (Протокол от 

02.04.2019г. №6), в следующем порядке:   
1). График проведения промежуточной аттестации во 2-4 классах 

Дата Время Класс Предмет Форма ФИО учителя ФИО ассистента Каб. 

15.05 2 урок 2а Русский язык ДГЗ Нуркаева Г.Ф. Карманова Л.Р. 208 

15.05 1 урок 2б Русский язык ДГЗ Максимова С.В. Ханнанова Л.А. 202 

15.05 2 урок 2в Русский язык ДГЗ Скотарь В.Д. Храмова Н.Х. 204 

15.05 2 урок 2г Русский язык ДГЗ Бабкина Е.В. Сибигатулина В.Р. 205 

15.05 2 урок 2д Русский язык ДГЗ Калинина Е.Н. Абызова В.Г. 107 

16.05 3 урок 2а Английский КР Закаляпина И.М. 

Фатыхова И.И. 

Нуркаева Г.Ф. 

Ибрагимова Э.Р. 

208 

302 

18.05 4 урок 2б Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Данилова Т.М. 

Максимова С.В. 

Иванова И.А. 

410 

408 

18.05 2 урок 2в Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Данилова Т.М. 

Иванова И.А. 

Жданович И.А. 

410 

408 

16.05 1 урок 2г Английский КР Иванова И.А. 

Закаляпина И.М. 

Бабкина Е.В. 

Кельдюшова Г.К. 

408 

216 

16.05 2 урок 2д Английский КР Иванова И.А. 

Закаляпина И.М. 

Калинина Е.Н. 

Басараб С.С. 

408 

216 

14.05 2 урок 2 а Математика КР Нуркаева Г.Ф. Карманова Л.Р. 208 

14.05 1 урок 2б Математика КР Максимова С.В. Ханнанова Л.А. 202 

14.05 1 урок 2в Математика КР Скотарь В.Д. Храмова Н.Х. 204 

14.05 2 урок 2г Математика КР Бабкина Е.В. Сибигатулина В.Р. 205 

14.05 1 урок 2д Математика КР Калинина Е.Н. Абызова В.Г. 107 

15.05 2 урок 3а Русский язык ДГЗ Колиева Ф.М. Сычёва В.Н.  206 

15.05 2 урок 3б Русский язык ДГЗ Карманова Л.Р. Нуркаева Г.Ф. 208 

17.05 2 урок 3в Русский язык ДГЗ Ханнанова Л.А. Максимова С.В. 202 

23.05 2 урок 3г Русский язык ДГЗ Ермакова Е.А. Локтева Л.А.  207 

15.05 2 урок 3д Русский язык ДГЗ Кельдюшова Г.К. Махмутова Г.Р. 109 

14.05 1 урок 3е Русский язык ДГЗ Крахалёва Л.В. Чувашёва С.К.  112 

15.05 3 урок 3а Английский КР Басараб  С.С. 

Иванова И.А. 

Колиева Ф.М. 

Данилова Т.М. 

208 

408 

16.05 1 урок 3б Английский КР Данилова Т.М. 
Иванова И.А. 

Карманова Л.Р. 
Ибрагимова Э.Р. 

208 
408 

15.05 2 урок 3в Английский КР Басараб С.С. 

Данилова Т.М. 

Ханнанова Л.А. 

Иванова И.А. 

208 

408 

14.05 3 урок 3г Английский КР Басараб  С.С. 
Иванова И.А. 

Ермакова Е.А. 
Данилова Т.М. 

208 
409 

14.05 2 урок 3д Английский КР Иванова И.А. 

Данилова Т.М. 

Кельдюшова Г.К. 

Ибрагимова Э.Р. 

409 

408 

16.05 4 урок 3е Английский КР Басараб С.С. 
Данилова Т.М. 

Крахалёва Л.В. 
Иванова И.А. 

208 
409 



16.05 2 урок 3а Математика КР Колиева Ф.М. Сычёва В.Н.  206 

16.05 2 урок 3б Математика КР Карманова Л.Р. Нуркаева Г.Ф. 208 

21.05 2 урок 3в Математика КР Ханнанова Л.А. Максимова С.В. 202 

21.05 1 урок 3г Математика КР Ермакова Е.А. Локтева Л.А.  207 

16.05 3 урок 3д Математика КР Кельдюшова Г.К. Махмутова Г.Р. 109 

16.05 2 урок 3е Математика КР Крахалёва Л.В. Чувашёва С.К.  112 

17.05 2 урок 4а Русский язык ДГЗ Колиева Ф.М. Ханнанова Л.А. 206 

14.05 1 урок 4б Русский язык ДГЗ Чувашёва С.К. Гарданова Х.В.. 112 

17.05 2 урок 4в Русский язык ДГЗ Сычёва В.Н. Вьюкова С.В. 201 

16.05 2 урок 4г Русский язык ДГЗ Локтева Л.А. Ермакова Е.А. 207 

14.05 1 урок 4д Русский язык ДГЗ Махмутова Г.Р. Кельдюшова Г.К. 109 

14.05 1 урок 4е Русский язык ДГЗ Крахалёва Л.В. Исупова Я.С. 203 

21.05 2 урок 4а Английский КР Задорина  Е.А. 
Ахмадеева А.М. 

Колиева Ф.М. 
Закаляпина И.М. 

107 
205 

22.05 2 урок 4б Английский КР Ахмадеева А.М. Чувашёва С.К. 112 

16.05 2 урок 4в Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Жданович И.А 

Сычёва В.Н. 

Буракевич А.Р. 

410 

418 

21.05 1 урок 4г Английский КР Иванова И.А. 

Задорина Е.А. 

Локтева Л.А. 

Закаляпина И.М. 

409 

107 

17.05 2 урок 4д Английский КР Ахмадеева А.М. Махмутова Г.Р. 301 

17.05 1 урок 4е Английский КР Ибрагимова Э.Р. 
Жданович И.А. 

Крахалёва Л.В. 
Буракевич А.Р. 

410 
418 

20.05 2 урок 4а Математика КР Колиева Ф.М. Ханнанова Л.А. 206 

16.05 1 урок 4б Математика КР Чувашёва С.К. Гарданова Х.В.. 112 

21.05 2 урок 4в Математика КР Сычёва В.Н. Вьюкова С.В. 201 

14.05 2 урок 4г Математика КР Локтева Л.А. Ермакова Е.А. 207 

16.05 2 урок 4д Математика КР Махмутова Г.Р. Кельдюшова Г.К. 109 

16.05 2 урок 4е Математика КР Крахалёва Л.В. Исупова Я.С. 203 

 

2). График проведения промежуточной аттестации в 5-9 классах 

Дата Время Класс Предмет Форма ФИО учителя ФИО ассистента Каб. 

20.05 1 урок 5а Русский язык ДГЗ Копанева Т.В. Бакирова Р.Г. 406 

23.05 1 урок 5а Английский КР Иванова И.А. 

Задорина Е.А. 

Данилова Т.М. 

Закаляпина И.М. 

409 

107 

14.05 2 урок 5а Математика КР Распутина Н.Г. Кадырова И.М. 411 

22.05 3 урок 5б Русский язык ДГЗ Щербакова Н.В. Ибрагимова Г.И. 215 

24.05 3 урок 5б Английский КЗ Иванова  И.А. 

Задорина Е.А 

Данилова Т.М. 

Закаляпина И.М. 

409 

107 

14.05 3 урок 5б Математика КР Распутина Н.Г. Кадырова И.М. 411 

21.05 3 урок 5в Русский язык ДГЗ Копанева Т.В. Бакирова Р.Г. 406 

24.05 6урок 5в Английский КЗ Ахмадеева А.М. 

Буракевич А.Р. 

Закаляпина И.М. 

Жданович И.А. 

107 

417 

21.05 2 урок 5в Математика КР Бекмухаметова З.А. Привалова Ю.В. 404 

18.05 2 урок 5г Русский язык ДГЗ Сушкова Л.С. Соколова Г.Е. 315 

23.05 3 урок 5г Английский КЗ Задорина  Е.А 

Ахмадеева А.М. 

Закаляпина И.М. 

Басараб С.С. 

107 

213 

13.05 6 урок 5г Математика КР Седнева В.Н. Власова С.И. 310 

21.05 2 урок 5д Русский язык ДГЗ Щербакова Н.В. Ибрагимова Г.И. 215 

23.05 3урок 5д Английский КЗ Ахмадеева А.М 

Буракевич А.Р. 

Басараб С.С. 

Жданович И.А. 

107 

417 

14.05 4 урок 5д Математика КР Распутина Н.Г. Кадырова И.М. 411 

16.05 3 урок 6а Русский язык ДГЗ Ибрагимова Г.И. Ионова Н.А. 214 

23.05 1 урок 6а Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Закаляпина И.М. 

Данилова Т.М. 

Закаляпина И.М. 

410 

216 

13.05 1 урок 6а Математика КР Седнева В.Н. Власова С.И. 310 

22.05 2 урок 6б Русский язык ДГЗ Соколова Г.Е. Сушкова Л.С. 316 

22.05 5 урок 6б Английский КР Задорина Е.А. 

Ахмадеева А.М. 

Закаляпина И.М. 

Басараб С.С. 

107 

213 



21.05 3 урок 6б Математика КР Привалова Ю.В. Бекмухаметова З.А. 402 

22.05 3 урок 6в Русский язык ДГЗ Соколова Г.Е. Сушкова Л.С. 316 

24.05 2 урок 6в Английский КР 
 

Задорина  Е.А 
Закаляпина И.М. 

Ахмадеева А.М. 
Басараб С.С. 

107 
216 

13.05 2 урок 6в Математика КР Седнева В.Н. Власова С.И. 310 

17.05 2 урок 6г Русский язык ДГЗ Густилина М.Т. Ионова Н.А. 314 

21.05 4 урок 6г Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Ахмадеева А.М. 

Данилова Т.М. 

Задорина Е.А. 

410 

107 

21.05 5 урок 6г Математика КР Привалова Ю.В. Бекмухаметова З.А. 402 

20.05 5 урок 7а Русский язык ДГЗ Бакирова Р.Г. Копанева Т.В. 412 

21.05 4 урок 7а Английский КР Жданович И.А. 

Закаляпина И.М 

Буракевич А.Р. 

Задорина Е.А. 

418 

216 

22.05 6 урок 7а Алгебра КР Бекмухаметова З.А. Привалова Ю.В. 404 

23.04 2 урок 7а Физика КР Кашфразыев А.И. Окулина Н.И. 312 

20.05 4 урок 7б Русский язык ДГЗ Бакирова Р.Г. Копанева Т.В. 412 

21.05 4 урок 7б Английский КР Жданович И.А. 
Закаляпина И.М 

Буракевич А.Р. 
Задорина Е.А. 

418 
216 

21.05 5 урок 7б Алгебра КР Бекмухаметова З.А. Привалова Ю.В. 404 

07.05 2 урок 7в Русский язык ДГЗ Копанева Т.В. Бакирова Р.Г. 406 

21.05 4урок 7в Английский КР Жданович И.А. 
Закаляпина И.М 

Буракевич А.Р. 
Задорина Е.А. 

418 
216 

21.05 4 урок 7в Алгебра КР Привалова Ю.В. Бекмухаметова З.А. 402 

20.05 2 урок 7г Русский язык ДГЗ Бакирова Р.Г. Копанева Т.В. 412 

22.05 1урок 7г Английский КР Жданович И.А. 
Закаляпина И.М 

Буракевич А.Р. 
Задорина Е.А. 

418 
216 

21.05 2 урок 7г Алгебра КР Привалова Ю.В. Бекмухаметова З.А. 402 

08.05 6 урок 7д Русский язык ДГЗ Щербакова Н.В. Ибрагимова Г.И. 216 

21.05 3 урок 7д Английский КР Жданович И.А. 
Закаляпина И.М 

Буракевич А.Р. 
Задорина Е.А. 

418 
216 

22.05 2 урок 7д Алгебра КР Бекмухаметова З.А. Привалова Ю.В. 404 

22.04 3 урок 7д Физика КР Кашфразыев А.И. Окулина Н.И. 312 

26.04 3 урок 8а Русский язык ДГЗ Ионова Н.А. Густилина М.Т. 314 

15.05 4 урок 8а Английский КР Иванова И.А. 
Буракевич А.Р. 

Ибрагимова Э.Р. 
Жданович И.А. 

409 
417 

13.05 2 урок 8а Алгебра КР Власова С.И. Седнева В.Н. 309 

16.05 2 урок 8а Физика КР Кашфразыев А.И. Окулина Н.И. 312 

18.05 2 урок 8б Русский язык ДГЗ Бакирова Р.Г. Копанева Т.В. 412 

14.05 4 урок 8б Английский КР Иванова И.А. 

Буракевич А.Р. 

Данилова Т.М. 

Жданович И.А. 

409 

417 

11.05 5 урок 8б Алгебра КР Власова С.И. Седнева В.Н. 309 

16.05 4 урок 8в Русский язык ДГЗ Сушкова Л.С. Соколова Г.Е. 315 

16.05 1урок 8в Английский КР Ахмадеева А.М. 

Буракевич А.Р. 

Данилова Т.М. 

Закаляпина И.М. 

213 

417 

13.05 5 урок 8в Алгебра КР Седнева В.Н. Власова С.И. 310 

16.05 3 урок 8г Русский язык ДГЗ Сушкова Л.С. Соколова Г.Е. 315 

15.05 4 урок 8г Английский КР Ахмадеева А.М. 

Иванова И.А. 

Буракевич А.Р. 

Задорина Е.А. 

101 

409 

13.05 6 урок 8г Алгебра КР Власова С.И. Седнева В.Н. 309 

16.05 1 урок 8д Русский язык ДГЗ Сушкова Л.С. Соколова Г.Е. 315 

15.05 3 урок 8д Английский КР Иванова И.А. 

Буракевич А.Р. 

Закаляпина И.М. 

Басараб С.С. 

409 

417 

13.05 5 урок 8д Алгебра КР Власова С.И. Седнева В.Н. 309 

21.05 2 урок 9а Русский язык КР Соколова Г.Е. Сушкова Л.С. 316 

15.05 3 урок 9а Английский КР Данилова Т.М. 
Буракевич А.Р. 

Ибрагимова Э.Р. 
Жданович И.А. 

408 
417 

21.05 1 урок 9а Математика КР Привалова Ю.В. Бекмухаметова З.А. 402 

11.05 4 урок 9б Русский язык КР Копанева Т.В. Бакирова Р.Г. 406 



15.05 4 урок 9б Английский КР Данилова Т.М. 

Буракевич А.Р. 

Ибрагимова Э.Р. 

Иванова И.А. 

408 

417 

22.05 5 урок 9б Алгебра КР Бекмухаметова З.А. Привалова Ю.В. 404 

07.05 5 урок 9б Физика КР Окулина Н.И. Ямаева О.Э. 312 

14.05 5 урок 9в Русский язык КР Копанева Т.В. Бакирова Р.Г. 406 

15.05 5 урок 9в Английский КР Данилова Т.М 

Буракевич А.Р. 

Ибрагимова Э.Р. 

Иванова И.А. 

408 

417 

22.05 3 урок 9в Математика КР Бекмухаметова З.А. Привалова Ю.В. 404 

07.05 4 урок 9в Физика КР Окулина Н.И. Ямаева О.Э. 312 

21.05 1 урок 9г Русский язык КР Соколова Г.Е. Сушкова Л.С. 316 

13.05 6 урок 9г Английский КР Данилова Т.М 

Буракевич А.Р. 

Ибрагимова Э.Р. 

Иванова И.А. 

408 

417 

13.05 3 урок 9г Математика КР Седнева В.Н. Власова С.И. 310 

 

3). График проведения промежуточной аттестации в 10-11 классах 

Дата Время Класс Предмет Форма ФИО учителя ФИО ассистента Каб. 

24.05 1 урок 10а Русский язык КР Густилина М.Т. Ионова Н.А. 314 

17.05 5 урок 10а Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Жданович И.А 

Буракевич А.Р. 

Задорина Е.А. 

410 

418 

22.05 2 урок 10а Математика КР Кадырова И.М. Распутина Н.Г. 311 

29.04 2 урок 10а Физика КР Ямаева О.Э. Окулина Н.И. 313 

23.05 2 урок 10б Русский язык КР Густилина М.Т. Ионова Н.А. 314 

20.05 3 урок 10б Английский КР Ахмадеева А.М. Басараб С.С. 113 

22.05 4 урок 10б Математика КР Кадырова И.М. Распутина Н.Г. 311 

29.04 6 урок 10б Химия КР Леонтьева Н.В. Ваничкина О.П. 405 

11.05 3 урок 10б Биология КР Лысанова А.М. Метлина Ю.А. 111 

15.05 1 урок 10в Русский язык КР Сушкова Л.С. Соколова Г.Е. 315 

17.05 1 урок 10в Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Жданович И.А 

Данилова Т.М. 

Буракевич А.Р. 

410 

418 

22.05 3 урок 10в Математика КР Кадырова И.М. Распутина Н.Г. 311 

16.05 4 урок 10в Информатика КР Молчанова М.В. 

Тамакова Т.Ф. 

Басараб С.С. 

Родионова Е.П. 

211 

212 

21.05 3 урок 11а Русский язык КР Щербакова Н.В. Ибрагимова Г.И. 215 

16.05 2 урок 11а Английский КР Ибрагимова Э.Р. 
Данилова Т.М 

Буракевич А.Р. 
Жданович И.А. 

410 
408 

14.05 6 урок 11а Математика КР Распутина Н.Г. Кадырова И.М. 411 

29.04 1 урок 11а Физика КР Окулина Н.И. Ямаева О.Э. 312 

16.05 1 урок 11б Русский язык КР Щербакова Н.В. Ибрагимова Г.И. 215 

16.05 4 урок 11б Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Данилова Т.М. 

Буракевич А.Р. 

Жданович И.А. 

410 

409 

14.05 5 урок 11б Математика КР Распутина Н.Г. Кадырова И.М. 411 

26.04 1 урок 11б Химия КР Леонтьева Н.В. Ваничкина О.П. 405 

11.05 4 урок 11б Биология КР Лысанова А.М. Метлина Ю.А. 111 

06.05 3 урок 11в Русский язык КР Ионова Н.А. Густилина М.Т. 314 

16.05 3 урок 11в Английский КР Ибрагимова Э.Р. 

Данилова Т.М 

Буракевич А.Р. 

Жданович И.А. 

410 

408 

14.05 1 урок 11в Математика КР Кадырова И.М. Распутина Н.Г. 311 

15.05 3 урок 11в Информатика КР Молчанова М.В. 

Тамакова Т.Ф. 

Басараб С.С. 

Родионова Е.П. 

211 

212 

2. По остальным учебным предметам  учебного плана во 2-11 классах промежуточной 

аттестацией считать годовую оценку. 
3. В случае отсутствия обучающегося по причине болезни на промежуточной аттестации по 

учебному предмету в форме письменного задания промежуточной аттестацией по данному 

учебному предмету считать годовую оценку. 
4. Ответственными за подготовку письменных заданий назначить руководителей МО: Ермакову 

Е.А., Щербакову Н.В., Ибрагимову Э.Р., Привалову Ю.В., Леонтьеву Н.В.. 

5. Письменные работы промежуточной аттестации выполнять на двойных листах с штампом 
общеобразовательной организации на титульном листе.  



6. Учителям начальных классов, русского языка и литературы, английского языка, математики, 

физики, химии, биологии откорректировать рабочие программы в соответствии с 

утверждённым графиком промежуточной аттестации.  
7. Неудовлетворительные результаты промежуточной аттестации по одному или нескольким 

учебным предметам, курсам, дисциплинам (модулям) образовательной программы или 

непрохождение промежуточной аттестации при отсутствии уважительных причин признать 
академической задолженностью. 

8. Обучающиеся обязаны ликвидировать академическую задолженность. Контроль над 

своевременностью её ликвидации возложить на классных руководителей. 
9. Обучающиеся, имеющие академическую задолженность, вправе пройти промежуточную 

аттестацию по соответствующему учебному предмету, курсу, дисциплине (модулю) 

образовательной программы не более двух раз в установленные сроки в пределах одного года с 

момента образования академической задолженности. 
10. Для проведения промежуточной аттестации во второй раз создаётся комиссия. 

11. Обучающиеся, не прошедшие промежуточной аттестации по уважительным причинам или 

имеющие академическую задолженность, переводятся в следующий класс условно. 
12. Обучающиеся, не ликвидировавшие в установленные сроки академической задолженности с 

момента её образования, по усмотрению их родителей (законных представителей) оставляются 

на повторное обучение, переводятся на обучение по адаптированным образовательным 
программам в соответствии с рекомендациями психолого-медико-педагогической комиссии 

либо на обучение по индивидуальному учебному плану. 

13. Промежуточной аттестацией по учебным предметам в 1 классах считать качественную оценку. 

14. Сдать в учебную часть анализы промежуточной аттестации, протоколы промежуточной 
аттестации в форме письменных заданий и годовой оценки и подшитые письменные работы с 

КИМ до 31.05.2019г.. Отв. Учителя-предметники. 

15. Скотарь В.Д., Густилиной М.Т., Ионовой Н.А., Ибрагимовой Г.И., Басараб С.С. составить 
справки по итогам промежуточной аттестации в соответствии с курируемым направлением, 

систематизировать материалы. 

16. Анализы промежуточной аттестации обсудить на заседаниях методических объединений. 

17. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор _________________________ В.Д. Скотарь 

 
Исп. Густилина М.Т. 

3-11-11 


